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TEST FOB domowy szybki test do wykrywania krwi utajonej
w kale 1 sztuka MILAPHARM
 

Cena: 15,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent MILAPHARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisTEST FOB domowy szybki test do wykrywania krwi utajonej w kale 1 sztuka MILAPHARMSzybki test przeznaczony jest do
diagnostyki różnych chorób przewodu pokarmowego, a zwłaszcza jako badanie przesiewowe w kierunku wykluczenia nowotworów jelita
grubego.CHARAKTERYSTYKA PRODUKTUTEST KREW UTAJONA W KALE przeznaczony jest do wykrywania utajonej krwi w próbce
kału. Zasada działania testu opiera się na reakcji antygen-przeciwciało. Prezentowany test na krew utajoną w stolcu charakteryzuje
się wysoką dokładnością, wynoszącą aż 99,1%. Opracowano go tak, by wykrywał nawet niewielkie ilości krwi, niewidocznej
makroskopowo (gołym okiem). Test na krew utajoną w kale może stanowić również pomoc w diagnostyce owrzodzeń, polipów oraz
stanów zapalnych jelit. Badanie na obecność krwi utajonej w kale można przeprowadzić w warunkach domowych, bez konieczności
oddawania próbki do laboratorium.WSKAZANIA DO WYKONANIA TESTU NA KREW UTAJONĄ:bóle żołądka,nagły spadek wagi,uczucie
ciężkości,predyspozycje rodzinne do występowania raka jelita grubego.Do wykonania testu na krew utajoną w kale potrzebny będzie
wysokiej jakości test do diagnostyki i próbka stolca, pobrana w odpowiednim czasie. Odradza się, aby kał do badania był pobierany
podczas miesiączki lub w trakcie krwawienia hemoroidów. 48 godzin przed oddaniem stolca nie należy spożywać alkoholu ani
przyjmować lekarstw. Test na obecność krwi utajonej w kale to wygodna metoda diagnostyczna, pozwalająca uzyskać wiarygodny
wynik w warunkach domowych. Domowe testy na krew utajoną zaleca się regularnie wykonywać wszystkim osobom powyżej 50. roku
życia, z predyspozycją rodzinną do zachorowania na nowotwór oraz pacjentom, u których zachodzi podejrzenie raka jelita grubego.
Wynik testu jest dostępny w ciągu pięciu minut.Krew utajona w kale jest niewidoczna gołym okiem, a jej obecność może wskazywać na
poważne schorzenia. Wśród nich wymienia się m.in.: wrzody żołądka, hemoroidy, polipy jelita grubego, chorobę Leśniowskiego-Crohna i
nowotwór jelita grubego. Testy na krew utajoną w kale umożliwiają wykrycie niepokojących symptomów stosunkowo wcześnie, co
pozwala wdrożyć leczenie i znacząco zwiększa szanse na wyzdrowienie. Łatwy w przeprowadzeniu dostarcza szybki wynik: dodani lub
ujemny. Jeśli test na krew w kale wykaże, że stolec zawiera krew, należy skonsultować się ze specjalistą: gastroenterologiem. Ten
zlokalizuje źródło krwawienia i zaproponuje leczenie.Badanie kału na krew utajoną (FOB: ang. fecal occult blood) jest nieinwazyjnym i
prostym do wykonania samodzielnie przez pacjenta testem, który jest często wykonywany w diagnostyce różnych chorób przewodu
pokarmowego, a zwłaszcza jako badanie przesiewowe w kierunku raka jelita grubego. Test może stanowić również pomoc w
diagnostyce owrzodzeń, polipów czy stanów zapalnych jelit.Według międzynarodowych wytycznych przedstawionych przez US
Preventive Services Task Force (USPSTF) u zdrowych osób obu płci powyżej 50 roku życia, zaleca się raz w roku wykonywanie
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przesiewowych badań w kierunku raka jelita grubego za pomocą testów FOB.TEST KREW UTAJONA W KALE jest domowym szybkim
testem przeznaczonym do wykrywania już niewielkich ilości krwi, niewidocznej makroskopowo. Zasada działania testu opiera się na
reakcji antygen-przeciwciało. Przeciwciała, naniesione na membranę testu w czasie produkcji, reagują z hemoglobiną pochodzącą z krwi
obecnej w badanej próbce kału. Wynik testu odczytuje się w postaci barwnych linii na membranie kasety testowej w czasie 5 minut. Na
wynik testu nie wpływa dieta.SkładZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA1 saszetkę z testem kasetkowym1 pojemnik z odczynnikiem oraz
aplikatorem do pobrania próbki1 podkładka papierowa do pobrania próbkiinstrukcja użycia.WażneWyrób medyczny przeznaczony do
samokontroli - posiada oznakowanie CE. - Posiada deklarację zgodności UE. - Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim.
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